CÂMARA MUNICIPAL DE BETIM - A Câmara Municipal de Betim, em

conformidade com os preceitos constitucionais da Administração Pública, bem como das

demais leis municipais vigentes, torna público o Resultado Preliminar dos Pedidos de

Isenção das Inscrição, conforme Edital 01/2023. O resultado, em sua íntegra, está

divulgado nos endereços eletrônicos: www.camarabetim.mg.gov.br e

www.gestaodeconcursos.com.br. Betim, 01 de dezembro de 2023. Edson Leonardo

Monteiro – Presidente da Câmara Municipal de Betim.